СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2015 года № 44

Об утверждении цен на платные услуги
МБУК «Важинское клубное объединение»

Рассмотрев письмо директора муниципального бюджетного учреждения культуры
«Важинское клубное объединение» об утверждении цен на платные услуги МБУК
«Важинское клубное объединение», Совет депутатов муниципального образования
«Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской
области»
РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01.12.2015 года цены на платные услуги муниципального

бюджетного учреждения культуры «Важинское клубное объединение» согласно
приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2015 года и подлежит размещению
на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское
городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области» -
www.vazhiny.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на директора МБУК «Важинское
клубное объединение» Саватьеву Тамару Ивановну.

Глава муниципального образования                                                            Ю.А. Кощеев

 2

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета депутатов

МО «Важинское городское поселение»
от  18.12.2015 № 44

(Приложение)

ЦЕНЫ

на платные услуги
в МБУК «Важинское клубное объединение»

Наименование услуги Количество
посещений

Стоимость
одного

посещения

Цена
абонемента

1. Тренажёрный зал (силовой и
кардиологический)
Длительность посещения не более
2.30 часов

Разовое посещение 140 рублей 140 рублей
4 раза в месяц

(1 раз в неделю) 117 рублей 470 рублей

8 раз в месяц
(2 раза в неделю) 110 рублей 880 рублей

12 раз в месяц
(3 раза в неделю) 104 рубля 1 250 рублей

Пенсионерам и инвалидам скидка 50% при предъявлении удостоверения
2. Аренда многофункционального
зала  1 час 800 рублей -

3. Аренда тренажёрных залов
(силовой, кардиологический) 1 час 30 минут 1 500 рублей -

4. Хореография  ежемесячно 200 рублей
5. Хореография для детей из
многодетных семей ежемесячно 150 рублей

Июнь, июль, август скидка 10% на все виды услуг, кроме хореографии